PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA - EDITAL Nº 32/2023

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna

pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo para função

Administrativa, conforme o item 3.10 e Anexo II do Edital nº 32/2023.

INSCRITOS EM CONDIÇÃO DE DEFICIENTE

Não houve candidatos inscritos em condição de deficiente.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

EMPREGO: MOTORISTA
Insc. Nome R.G.
013 Adilson Delfino  24.773.402-0
046 Alessandro Pereira de Oliveira 33.431.735-6
071 Alex Cardoso dos Santos  34.173.931-5
087 Anderson Chumann de Oliveira 45.154.272-5
084 André Luiz Ferreira 42.607.330-7
079 André Ricardo Brito 44.569.211-X
032 Andreza Iris do Carmo Lopes 45.925.955-6
091 Bruno Fernandes Delvecchio 53.418.931-3
020 Bruno Sergio Bernardes Scrocaro 52.382.299-6
061 Claudenio Oliveira da Silva 39.060.991-2
040 Cleiton Rodrigues da Silva 46.653.951-4
015 Dafnis Lino dos Santos 18.236.072-6
076 Davison Rodrigues Herichs  45.467.152
056 Deny Soishi Aguilar 22.087.578-9
074 Diego César Garcia de Souza  40.526.363-6
066 Douglas de Almeida Corveloni 40.148.429-4
085 Durvalino Manoel Lopes 11.609.197
067 Edimar da Conceição Neves 22.766.332-9
068 Eduardo Henrique Marcato  33.431.249-8
022 Evandro Pereira de Oliveira 29.401.398-2
070 Fabrício Ribeiro Martins 42.317.934-2
077 Felipe Augusto de Sousa Santos 57.252.018-9
062 Felipe Diciano Souza  48.757.264-6
052 Fernando Henrique Nunes Inocencio 35.301.664-0
029 Francismar Luiz Ferreira  19.817.717-3
075 Franklin Micali 21.945.278
083 Gabriel Rocha da Silva 39.036.007-7
093 Giovana Maria Ricci Camargo 53.418.086-3
050 Igor Fioratti Santana 52.383.788-X
021 Isabela Cristina da Silva  52.382.402-6
011 Janaina Cristina de Souza Ricci  43.349.565-0
031 Jean Gerson Ramos dos Santos  49.753.512-9

090 João Felipe Conceição Lima 39.424.295-6
078 José Carlos Mantovani 6.170.275-4
054 José Roberto Bragatto 15.274.091-0
081 Júlio César Peres Cobo 42.009.163-4
035 Lainer Capellari 48.901.515-3
088 Leonardo Alves Ravazi  53.417.938-1
082 Leonardo Brandane Breda 49.750.998-2
045 Lucas Augusto dos Santos 48.802.035-9
028 Lucas Santana Uranga 42.092.545-4
086 Luiz Fernando Bergamo 43.349.325-2
030 Marcelo Augusto da Silva Souza 52.381.870-1
059 Marco Roberto de Souza Ortega 18.978.593-7
049 Michel Souza Gregório 52.824.973-3
041 Natan Adrian Sales Pereira  60.027.023-3
089 Neudivaldo Luiz Sebastiani 20.150.363-3
009 Patricia Sanches Dos Santos 50.895.794-1
065 Rafael de Souza Akashi 50.839.387-5
034 Ricardo Daniel Loureiro Fonseca  38.846.349-1
057 Thais Zonatto Nabarro 47.691.564-8
043 Valmir Lourenço 17.076.374
024 Victorio Guido Cestari 53.416.884-X
033 Vinicius Silva de Aguiar 56.187.791-9
058 Vitorio Fabrício Freire Barberato 45.503.446-1

Adamantina, 04 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor